
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4928-50/VIII 

 

Про внесення змін у рішення Слобожанської селищної ради від 18.09.2025 року  

№ 4839-49/VIII «Про надання згоди на розробку детального плану 

 частини території Слобожанської селищної ради» 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-громадянина Мартюшенко Наталії Борисівни та 

надані документи, графічні матеріали, керуючись ст. 17,18 Закону України «Про основи 

містобудування», ст. 16,19, Прикінцевими положеннями Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», п.3 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо планування 

використання земель», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо першочергових 

заходів реформування сфери містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації», ДБН Б.1.1 - 4:2012 

«Склад та зміст детального плану території», враховуючи висновок постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до п.2 рішення № 4839-49/VIII від 18.09.2025 року «Про розгляд заяви 

на розробку детального плану частини території Слобожанської селищної ради» та викласти 

в новій редакції, а саме: змінити «2. Замовником розробки детального плану частини 

території Слобожанської селищної ради щодо розміщення господарської будівлі в межах 

земельної ділянки з кадастровим номером 1221486800:01:072:0030 визначити виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради.» на «2. Замовником розробки детального плану 

частини території Слобожанської селищної ради щодо розміщення господарської будівлі в 

межах земельної ділянки з кадастровим номером 1221486800:01:072:0030 визначити відділ з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради». 

2. Координацію даного рішення покласти на відділ з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради              Людмила ЛАГОДА 


